
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «10» августа 2017 г.                   Курск                   №  440-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.08.2017 г., протокол №40 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, по результатам 

конкурса, на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры согласно приложению 1. 

И.о.ректора 

 

Н.Н. Гребеньков 



 

Приложение 1 

к приказу №440-з от 10.08.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности)  

1 17174005233 Петрухина Ирина Ивановна 62 

2 17193003490 Ковалёва Алина Алексеевна 60 

 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика   

3 17190005272 Курашова Ольга Сергеевна 76 

4 17190004876 Дербенёва Ольга Викторовна 72 

5 17189005282 Настенко Мария Романовна 71 

6 17189003733 Гераскина Ольга Александровна 67 

7 17189003236 Хряпина Татьяна Сергеевна 66 

8 17189003444 Барсукова Татьяна Владимировна 65 

9 17191002769 Павлова Елена Александровна 65 

10 17189003178 Азарова Татьяна Сергеевна 64 

11 17191003374 Соглаева Юлия Игоревна 64 

12 17189002374 Переверзева Елена Алексеевна 63 

13 17190004875 Дербенёва Елена Викторовна 62 

14 17192003244 Кизилова Екатерина Владимировна 62 

15 17191003521 Михалева Ольга Валерьевна 62 

16 17189002672 Павлова Ирина Эдурадовна 62 

17 17192003315 Соловьёва Наталья Владимировна 62 

18 17189004757 Сысоева Олеся Сергеевна 62 

19 17189004204 Уварова Анастасия Борисовна 62 

20 17189002837 Чикачёва Ирина Викторовна 62 

21 17191004283 Шуклина Юлия Сергеевна 62 

22 17191004325 Мамонова Дарья Сергеевна 61 

23 17192003011 Кошлакова Кристина Александровна 60 

 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент   

24 17195002349 Ляднева Юлия Михайловна 81 

25 17189004739 Краснопевцев Антон Витальевич 67 

 

 

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом   

26 17192003050 Шульгина Анна Игоревна 100 



27 17192002531 Жиронкина Анна Вячеславовна 97 

28 17177003496 Бондарева Мария Сергеевна 91 

 

 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление   

29 17189003215 Власова Полина Владимировна 97 

30 17189004569 Чернова Марина Александровна 92 

31 17192004716 Артюхова Екатерина Александровна 86 

 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит   

32 17189002463 Кулешова Юлия Андреевна 75 

33 17190003405 Батавина Галина Николаевна 70 

34 17192004384 Щербакова Юлия Олеговна 69 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства Правовое обеспечение государственной и муниципальной службы 

Гражданское право, международное частное право, гражданский процесс Юрист в сфере 

экономического правосудия Юрист в судебной и правоохранительной деятельности Юрист 

в сфере налогового права)  

35 17193003465 Лапченко Наталия Александровна 70 

36 17195005016 Саламатова Марина Сергеевна 70 

37 17195002635 Фесенко Анастасия Юрьевна 67 

38 17195003040 Витковская Наталья Георгиевна 67 

39 17195004801 Черенков Роман Александрович 66 

40 17195004855 Давыдова Наталия Юрьевна 66 

41 17195004856 Вакуленко Светлана Юрьевна 65 

42 17195004850 Яковлева Анастасия Сергеевна 65 

43 17195003096 Вербина Анастасия Игоревна 64 

44 17192000197 Климова Мария Васильевна 64 

45 17185003506 Щетинина Татьяна Сергеевна 64 

46 17186004339 Усенко Анастасия Юрьевна 63 

47 17195005205 Гунбатов Тимур Гейдарович 61 

48 17195005217 Диланова Наира Ираклиевна 61 

49 17196005261 Малафеева Элеонора Петровна 61 

50 17195004489 Асмолова Любава Евгеньевна 60 

51 17196005148 Брынцева Юлия Александровна 60 

52 17174004272 Воробьева Ольга Алексеевна 60 

53 17196005241 Смольнякова Жанна Владимировна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Информационно-

коммуникационные технологии в образовании)  

54 17189003495 Красников Антон Юрьевич 65 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное 

географическое образование)  



55 17174000331 Пискунова Ольга Викторовна 81 

56 17175005056 Петрухин Евгений Евгеньевич 65 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

57 17179003708 Грибовский Павел Владимирович 65 

58 17178003234 Шестакова Наталья Анатольевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

59 17028003035 Савельев Максим Игоревич 71 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика 

языкового образования)  

60 17193005303 Наседкина Ольга Николаевна 70 

61 17193001002 Шкилева Наталья Игоревна 64 

 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)  

62 17174004265 Бородина Ирина Владимировна 72 

63 17185004012 Винникова Елена Анатольевна 65 

64 17192000050 Маслова Наталия Геннадьевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование   

65 17174004613 Ефанова Лилия Олеговна 87 

 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура   

66 17188004846 Синецкий Роман Петрович 73 

 


